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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 22718

CNC Drehautomat
CITIZEN MIYANO GN 3200
FANUC Series Oi-TD

2016

Technische Daten
Anzahl Spindeln
Drehdurchmesser maximal
Drehldnge maximal
Spindeldurchlass
Spindeldrehzahlen:

Stufenlos

von
bis

Spindelleistung
Werkzeugtrager:

Anzahl

Anzahl Stationen

X-Achse

Z-Achse
Eilgang X
Eilgang Z
Anschluss an Druckluft
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:

Lange

Breite

Hohe
Diverses Zubehor:
Werkstiicklader
Spaneférderer

Hochdruck-KihImitteleinrichtung

RUGG/BIENN€E
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muu.en MACHINES SA
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45 mm

50 mm

17 mm

0 U/min
8000 U/min
1.5/2.2kw

1

5

180 mm
200 mm
15 m/min
15 m/min
4 bar

7.2 kVA
1500 kg

1460 mm
700 mm
1800 mm
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Kahlmitteleinrichtung 90|
KihlImittel durch die Spindel (IKZ)
Schnittstelle RS 232

Elektronisches Handrad
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NO. 2019
ALARM HP PUMP
ALARM HP PUMP
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Admin
10/2/2023 5:16 PM

HISTOGRAM + METEN
ingen moeten eerst genult worden

) 2 Plunger Stap1(111)
‘delen: 30851 / 95¢ § schuwingsgr.: 829 | 2 AWerkstukken: 32171 Voort

10.090
10.060
10.0667
0.0067
10.0868
10.0465

55 0.0403

MAX 10.0830
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<Min MIN 10.0450

Spanbreedte 0.0380
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